МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 9 октября  2020 года                № 1

О Председателе Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

В соответствии с частью 14 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 24 Устава Рыбинского муниципального района, учитывая результаты
тайного голосования по избранию Председателя Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района (протокол счетной комиссии № 2),

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Избрать Председателем Муниципального Совета Рыбинского муниципального
района четвертого созыва Малышева Александра Вадимовича, депутата Муниципального
Совета Рыбинского муниципального района четвертого созыва.

2. Председателю Муниципального Совета Рыбинского муниципального района
четвертого созыва Малышеву Александру Вадимовичу  приступить к исполнению своих
полномочий со дня вступления в должность вновь избранного Главы Рыбинского
муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района               А.В. Малышев

consultantplus://offline/ref=03E7AE1EF02E238103842201117BE97C1C7D2C6B6219C194632F140B72EDC3ABC860A9C7CB1D5967rDJ

	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 9 октября  2020 года                № 1